
quarta-feira, 19 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00054 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da 

Licitação:  Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  008/2017.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE 

EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  DESCARTÁVEIS 

DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Após a análise documental e o julgamento 

das propostas, declara vencedora do certame a empresa: J S ROSA E CIA LTDA ‐ EPP; 

CNPJ: 16.347.270/0001‐03, como vencedora do certame com a proposta para o lote I 

no  valor de R$ 175.000,00  (cento e  setenta e  cinco mil  reais),  lote  II  no  valor de R$ 

668.999,95  (seiscentos  e  sessenta  e  oito  mil  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e 

noventa e  cinco  centavos),  Ruy Barbosa – Bahia,  06 de março de 2017.  Luíz Claudio 

Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  nº  008/2017  –  Contrato  nº  067/2017  –  Contratante:  PREFEITURA 

MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA.  Contratado:  J  S  ROSA  E  CIA  LTDA  ‐  EPP;  CNPJ: 

16.347.270/0001‐03.  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE 

MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  DESCARTÁVEIS  DESTINADOS  AS  SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor:  lote  I no valor de R$ 175.000,00  (cento e  setenta e cinco mil  reais),  lote  II no 

valor de R$ 668.999,95 (seiscentos e sessenta e oito mil novecentos e noventa e nove 

reais  e  noventa  e  cinco  centavos),  com  validade  até  dia  31/12/2017.  Ruy  Barbosa  – 

Bahia, 06 de março de 2017. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F334F60FB960CC84CFFA7EA3F9A02EB


		2017-04-19T11:42:13-0300




